
ZARZĄDZENIE NR 2213/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 317/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2003 r. w 
sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Krakowa 
jej użytkownikowi wieczystemu.

2) zarządzenie Nr 1333/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 września 2003 r. w 
sprawie zmiany umowy użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w 
Krakowie na osiedlu „Złocień Wschód”.

3) zarządzenie Nr 25/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2004 r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości 
położonej przy ulicy Stefana Kisielewskiego, w drodze bezprzetargowej jako 
dopełnienie, na rzecz Pani Grażyny Zyguła i Pana Bogdana Zyguła.

4) zarządzenie Nr 413/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2004 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości położonej przy 
ulicy Przemysława II, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie, na rzecz Pani 
Heleny Skrzypek i Pana Mariana Skrzypek oraz Pani Małgorzaty Skrzypek i Pana 
Zbigniewa Skrzypek.

5) zarządzenie Nr 2041/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2004 r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat działki nr 631 
położonej przy ulicy Bartłomieja Groickiego 5, w drodze bezprzetargowej jako 
dopełnienie.

6) zarządzenie Nr 2131/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości nr 846 położonej 
przy ulicy Rycerskiej 17, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie.

7) zarządzenie Nr 59/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2005 r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat 
niezabudowanej działki nr 841/119 położonej przy ulicy St. A. Poniatowskiego, w 
drodze bezprzetargowej jako dopełnienie.

8) zarządzenie Nr 60/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2005 r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w 
Krakowie przy ul. Majówny przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste na 
99 lat na rzecz Pana Zbigniewa Dzieży w drodze bezprzetargowej.



9) zarządzenie Nr 1812/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r. 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat 
nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy Prochowej w drodze bezprzetargowej, 
jako dopełnienie.

10)zarządzenie Nr 1904/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 października 2005 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicy 
Kazimierza Jagiellończyka 10, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie wraz z 
rozłożeniem na raty ceny sprzedaży.

11)zarządzenie Nr 1407/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2006 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 163/13 położonej przy ulicy Jasia i 
Małgosi, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie wraz z rozłożeniem na raty ceny 
nieruchomości.

12)zarządzenie Nr 511/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2007 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. 
Zakopiańskiej 117e (działka nr 78/53), stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków jej użytkownikowi wieczystemu.

13)zarządzenie Nr 634/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2007 r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, 
położonej przy ul. Zakopiańskiej 117d (działka 78/54), stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków jej użytkownikowi wieczystemu.

14)zarządzenie Nr 1583/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lipca 2007 r. w 
sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00350452/6 z KIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Pietrusińskiego.

15)zarządzenie Nr 2180/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zakończenia zabudowy nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ulicy Mały Płaszów.

§ 2
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




